
ESITO DI APPALTO AGGIUDICATO 
 

SEZIONE I: 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE  
la C. U. C. della Provincia di Monza e della Brianza  Via Grigna 13  20900 Monza  sito Internet 
www.provincia.mb.it  e www.ariaspa.it 
 
SEZIONE II:  

 
procedura aperta, ai sensi degli artt. 54 e 60 del d. lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., in modalit  accordo quadro 
biennale, dei lavori di manutenzione di pronto intervento, non programmabili, di strade, piazze, marciapiedi, 
aree di propriet  comunali e opere affini, in favore del Comune di Cesano Maderno con il criterio del minor 
prezzo, ai sensi degli artt. 36 comma 9 bis) e 133 comma 8 del d. lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., CIG. 87080351D0. 
 
SEZIONE V: 

 
Numero di offerte ricevute: 35.  
Numero delle imprese ammesse: 21. 
Imprese escluse : 14. 
Aggiudicatario: SCUFFI F.LLI S.R.L. (P.IVA 00276110137), con sede legale sita in Colverde (CO), Via Leonardo 
da Vinci, n. 26. 
Ribasso offerto: 20,31000 %, biennale posto a base di gara,  240.000,00 oltre I.V.A. 
Data proposta di aggiudicazione: Determinazione Dirigenziale della CUC RG 1030 del 08/06/2021.  

Deter.ne n. 128/E del 25/06/2021 del Comune di Cesano Maderno.  
Subappalto: si.  
 
SEZIONE VI:  
ALTRE INFORMAZIONI:  
Responsabile del Procedimento di gara della Provincia di Monza e della Brianza: Dott.ssa Erminia Vittoria 

 Responsabile della Centrale Unica di Committenza.  
R.U.P. del Comune di Cesano Maderno:   
Procedure ricorso: T.A.R. Lombardia.  
Presentazione ricorso: 30 giorni dalla data di ricezione della comunicazione.  
 
 
 

Il Direttore del Settore Risorse e Servizi ai Comuni 
 

 
 

 


